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جوانمردی ایرانی در قلب کرونا و معمای دلار و خودرو !
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جوانمردی ایرانی در قلب کرونا 

بعد از درخواست های زیاد مردم و خانواده شهروندانی 
که وابستگانشان در ووهان چین حضور دارند، یک پرواز 
برای خروج شهروندان ایرانی از قلب بحران کرونا عازم 
»ووهان« شده بود تا آن ها را از شهر قرنطینه شده به 
کشور بازگرداند. در این میان عملیات خروج به پیشنهاد 
دانشجویان ایرانی، شامل شهروندان عراق،سوریه و 
لبنان هم شد که این پیشنهاد دانشجویان مورد تقدیر 
کاربران فضای مجازی قرار گرفت. هواپیمایی ماهان 56 
شهروند ایرانی، 59 عراقی، 24 سوری و یک لبنانی را از 
شهر قرنطینه شده ووهان به کشورمان بازگرداند و قرار 
است همه این مسافرها به مدت 14 روز در قرنطینه 
باشند و در صورت تایید سلامتی به آغوش خانواده شان 
بازگردند. کاربری ضمن تقدیر از پیشنهاد دانشجوهای 
ایرانی نوشت: »هیچ درختی به خاطر پناه دادن به پرنده 
ها، بی بار و برگ نشده ...« کاربر دیگری نوشت: »جالبه 
که کادر پروازی که با این دانشجویان تماس داشتن رو 

قرنطینه نکردن.«
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بازار سیاه بلیت آنلاین

قرار بود با بلیت فروشی آنلاین برای بازی های فوتبال، 
دست دلال ها کوتاه شود و مردم راحت از داخل خانه یا 
محل کارشان بلیت بازی را بخرند و نزدیک شروع مسابقه 
به ورزشگاه بروند و روی صندلی خودشان بنشینند و از 
دیدن بازی لذت ببرند اما به تازگی تصاویری در فضای 
اجتماعی از فروش بلیت دربی تهران دیده می شود که 
نشان می دهد همچنان بازار سیاه فروش بلیت وجود 
دارد. کاربران هم که تجربه خرید بلیت آنلاین را داشتند، 
نوشته اند برخلاف آن چه گفته می شود هنوز هم برای 
این که بتوانی جای بهتری را به دست بیاوری، باید ساعت 
ها قبل از شروع بازی به ورزشگاه بروی و بلیت ها بر 

اساس شماره صندلی نیست.
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سربازان خط مقدم مبارزه با کرونا

ویدئوی تاثیرگذار از ملاقات پرستار بیمارستان ویژه 
کرونا با دخترش در حالی در شبکه های اجتماعی دست 
به دست شد که خبر بهبودی بیش از 650 نفر بعد از 
ابتلا به ویروس کرونا هم منتشر شد. در این ویدئو 
یک پرستار در استان هنان چین را می بینیم که در 
بیمارستانی کار می کند که آن را به بستری بیماران مبتلا 
به کرونا اختصاص داده اند. او به همراه ۳9 نفر دیگر در 
خط مقدم مبارزه با کرونا مشغول است. این پرستار بعد 
از 10 روز سرانجام این فرصت را پیدا کرده تا با دخترش 
ملاقات کند. در این ملاقات او از راه دور دخترش را در 
آغوش گرفت و به او قول داد پس از شکست دادن هیولا 
)ویروس کرونا( به خانه برخواهد گشت. کاربری نوشت: 
»واقعا ویروس کرونا هیولایی شده که امیدواریم هر چه 

زودتر راه های مقابله باهاش کشف بشه.«
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انحصار گران فروشی!

بحث گران شدن خودروها بعد از افزایش قیمت دلار در 
سال گذشته شروع شد و همچنان ادامه دارد در حالی که 
قیمت دلار نه تنها افزایش نداشته که رو به کاهش هم 
بوده است. جدولی از مقایسه قیمت چند خودروی داخلی 
در بهمن ماه سال گذشته با بهمن امسال در فضای مجازی 
منتشر شد که بازتاب و واکنش های زیادی به همراه داشته 
است. در این جدول مقایسه ای، قیمت پراید در بهمن ماه 
97 در بازار آزاد حدود ۳7 میلیون تومان بود و الان وارد 
کانال 60 میلیون تومان شده در حالی که دلار در بهمن سال 
گذشته بیش از 16 هزار تومان بود و در بهمن امسال 1۳ 
هزار تومان است. نکته جالب توجه دیگر این جدول این 
است که قیمت کارخانه ای پراید هم از بهمن سال گذشته 
تا کنون بیش از 17 میلیون تومان افزایش داشته است! 

کاربری نوشت: »وقتی انحصار باشه همین میشه!«

گاف های توئیتی یک وزیر
وزیر ارتباطات یکی از فعالان توئیتر و اینستاگرام است و بسیاری از نظرات و خبرهایش را در شبکه های اجتماعی با مردم 
در میان می گذارد اما به نظر می رسد چندی است این اظهارنظرها و سورپرایزها نه تنها مورد استقبال قرار نمی گیرند که 
تاثیر منفی هم دارند. در حالی که قرار است در روزهای آینده شاهد پرتاب ماهواره ظفر به فضا باشیم که یک دستاورد و 
اتفاق بزرگ ملی محسوب می شود، وزیر جوان تصویری از لباس فضانوردی را منتشر کرد که جنجال های فراوانی هم به 
همراه داشت. البته جهرمی در واکنش به شوخی ها و جنجال های این توئیت در مراسم گردهمایی فناوران فضایی گفت: 
»عکس امروز از لباس فضانوردی، تصویری از یک رویا بود. رویای قدم زدن بر ماه!« اما این تنها توئیت بحث برانگیز وزیر 
ارتباطات نبود. چندی پیش جهرمی در توئیتی وعده یک سورپرایز بزرگ داد که باعث گمانه زنی های مختلفی در بین 
کاربران شبکه های اجتماعی شد. برخی پیش بینی رفع فیلتر تلگرام را داشتند، برخی از رایگان شدن پهنای باند سایت 
های داخلی می گفتند و البته برخی احتمال پرتاب ماهواره را می دادند اما در نهایت هیچ کدام از این ها نبود و سورپرایز 
وزیر رونمایی سرویس پست با پهپاد بود که از بدو اعلام هم با حاشیه همراه شد که مهم ترینش مجوز نداشتن استفاده 
از این پهپادها بود. اما مسئله انتخاب اسم برای این پهپاد هم به لطف آذری جهرمی با حواشی همراه بود، او در توئیت 
دیگری از کاربران خواست برای پهپاد پست پلاس اسم پیشنهاد کنند و هر اسمی که بیشترین لایک را گرفت برای این 
پهپاد انتخاب شود اما بیشتر جواب ها به این توئیت طنز یا توهین آمیز بود و در نهایت اسم »پپه«با 8900 لایک برگزیده 

شد! که در نهایت برای پهپاد نام سجاد که پیشنهاد کننده پپه بود برای این پهپاد انتخاب شد.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

جبران همه نیمکت نشینی ها
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کرونا: ویروسی که بیش از 20 هزار نفر را در چین آلوده 
کرده و 425 نفر را هم به کام مرگ کشانده است. البته 
تاکنون بیش از 650 نفر هم بعد از مبتلا شدن، سلامتشان 

را به دست آورده اند.
ــروج هواپیما از باند: در هفته اخیر چند حادثه  خ
هواپیمایی داشتیم که خوشبختانه صدمه جانی در پی 
نداشت. مهم ترین آن ها هم خــروج هواپیما از باند در 

ماهشهر و کرمانشاه بود.
تتلو: امیر حسین مقصودلو، معروف به »تتلو« که پیش از 
این در صفحات مجازی اش اقدام به ترویج استعمال مواد 
کرده بود، در هفته ای که گذشت با حاشیه های زیادی روبه 
رو شد. او ابتدا توسط پلیس ترکیه دستگیر شد و زمزمه های 
استردادش به ایران مطرح بود اما او با انتشار پست هایی در 

اینستاگرام، خبر آزادی اش را اعلام کرد.
انتگرال: حذف انتگرال از دوره متوسطه با  شوخی های 
زیادی در شبکه های اجتماعی همراه بود.رئیس سازمان 
پژوهش و برنامه ریزی آموزشی در نشستی خبری، علت 
حذف مبحث انتگرال از کتاب های ریاضی دوره متوسطه 

را آماده کردن دانش آموزان برای زندگی اعلام کرد.
میانکاله: کشته شدن حدود 15 هزار پرنده در تالاب 
میانکاله که هنوز دلیل اصلی آن در هاله ای از ابهام قرار 

دارد، پای آن را در فهرست پربازدیدها باز کرد.
امیر قلعه نویی: بعد از رفتن ویلموتس از تیم 
ملی فوتبال کشورمان، نام علی دایی و امیر 
قلعه نویی به عنوان سرمربی شنیده می شد 
و هر روز در خبرگزاری ها به نقل از یک منبع 
آگاه نام یکی از آن ها به عنوان سرمربی اعلام 
می شد در صورتی که هنوز نام سرمربی تیم 

ملی مشخص نیست.
بلیت جشنواره: با شروع جشنواره فیلم فجر 
خیلی ها برای پیدا کردن راهی برای خرید 
بلیت فیلم های جشنواره، به سراغ گوگل 

رفتند.
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#فجر_سلیمانی: کاربران فضای مجازی با گرامی 
داشت یاد شهید سلیمانی، مراسم اولین سال از چله دوم 
انقلاب اسلامی را متفاوت از سال های گذشته معرفی و 
تاکید کردند آغاز چهل و دومین سال از پیروزی انقلاب 
اسلامی که مصادف با اربعین شهادت فرمانده دلاور جبهه 

مقاومت است، پایانی خواهد بود بر سلطه گری آمریکا.
#کرونا: بعد از انتشار خبر شیوع ویروس کرونا ویدئوها، 
تصاویر و خبرهای زیادی درباره این ویروس با این هشتگ 

در توئیتر قرار  گرفت و هنوز هم ادامه دارد.
#معامله_قرن: همزمان با اعلام معامله قرن توسط 
ترامپ، کاربران فضای مجازی این هشتگ را در شبکه 
های اجتماعی داغ کردند و به سیاست های آمریکا و رژیم 
اشغالگر صهیونیستی که با کشتار و غصب منازل مردم 
فلسطین آن ها را آواره کرده و حالا در کمال وقاحت ادعا 
می کند فلسطین به اسرائیل تعلق دارد، اعتراض کردند 

و نابودی اسرائیل را قطعی و حتمی دانستند.
#دهه_فجر: همزمان با 12 بهمن ماه، سالروز ورود 
تاریخی امام خمینی )ره( به کشور و آغاز دهه مبارک 

فجر، کاربران با این هشتگ  دهه فجر را گرامی داشتند.
#ایران: از هشتگ هایی که مورد استفاده همه ایرانی 

هاست و در برهه های مختلفی داغ می شود.
#تا_انقلاب_مهدی: کاربران فضای مجازی در آستانه 
جشن پیروزی انقلاب اسلامی با این هشتگ به دشمنان 
ایران گوشزد کردند که این انقلاب تا ظهور منجی بشریت 

پایدار و پر قدرت خواهد ماند.
#چالش_شفافیت_کاندیداها: بعد از تایید طرح 
شفافیت و نظارت بر تأمین مالی فعالیت های انتخاباتی 
کاندیداهای انتخابات مجلس، تعدادی از کاربران فضای 
مجازی نیز با  این هشتگ از کاندیداها درخواست کردند 

تا درخصوص دارایی های خود شفاف سازی کنند.
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هشتگ داغ توئیتر از دیتاک7

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل

ویــروس کرونا: علایم این بیماری  تب، سرفه، تنگی 
نفس و مشکلات حاد تنفسی است. 

معامله قرن: این مقاله بعد از اعلام  معامله قرن توسط 
ترامپ ایجاد و پربازدید شده است البته در همین مقاله هم 
می خوانیم که کشورهای زیادی با آن مخالفت کرده اند.

دهه فجر: چهل و یکمین دهه فجر انقلاب اسلامی هم 
باعث شد که برخی برای دیدن تاریخچه دهه فجر این 

مقاله را مرور کنند.
فلسطین: مقاله درباره کشور فلسطین هم همزمان با 
اعلام معامله قرن پر بازدید شد و بسیاری از کاربران برای 
دانستن مساحت اشغال شده این کشور توسط رژیم 

اشغالی آن را مطالعه کردند.
ووهان : تصاویری از »ووهان« شهر 11 میلیون نفری چین 
که اولین بار ویروس کرونا در آن جا دیده شد و این روزها 
ساکنانش در قرنطینه به سر می برند در فضای مجازی 
منتشر شد که کاربران آن را به شهر ارواح تشبیه کرده اند.

جشنواره_فیلم_فجر: مهم ترین جشنواره سینمایی 
ایران است که از سال 1۳61 تاکنون معمولًا در میانه 
بهمن هر سال در تهران برگزار می شود. تاکنون ۳۷ دوره 

از این جشنواره برگزار شده است.
در میان پربازدیدهای این هفته نیز یک مقاله غیر اخلاقی 

وجود دارد.

مقاله پر بازدید از ویکی پدیا7

 این هفته طبق روال هفته های گذشته هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید
 و پرکاربرد در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی را باهم مرور می کنیم.

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی هستند؟

خداحافظی واتس آپ 

1. وزیر بهداشت خواستار جلوگیری از ورود مسافران 
از چین شد

۴.۴۶ میلیون بازدید در ۹۴۰ کانال، تاریخ انتشار: 11/11

2. ورود امام به وطن در 12 بهمن ماه
۴.۳۶ میلیون بازدید در ۳۴۵۵ کانال، تاریخ انتشار: 11/12

۳. دلار شنبه ای 1۳,560 خریدار
۴.12 میلیون بازدید در 1۶ کانال، تاریخ انتشار: 11/11

4. اعلام وضعیت اضطراری سازمان جهانی بهداشت
۳.۸2 میلیون بازدید در ۴۶۷ کانال، تاریخ انتشار: 11/11

5. افتتاح بیمارستان هزار تختی ووهان بعد از 9 روز
۳.۷۹ میلیون بازدید در 112۵ کانال، تاریخ انتشار، 11/12

6. واتس اپ در موبایل های قدیمی از کار افتاد.)بر این 
اســاس، این نرم افــزار دیگر در موبایل هایی که سیستم 

عامل ios8یا قدیمی تر )دستگاه های آیفون 4 یا قدیمی تر( 

و اندروید2.3.7)اندروید جینجربرد( و قدیمی تر دارند 

فعال نمی شود .(

۳.۵۵ میلیون بازدید در ۷۶۰ کانال، تاریخ انتشار: 11/12

۷. جدول رده بندی لیگ برتر
۳.۵۵ میلیون بازدید در ۷۶۳ کانال، تاریخ انتشار: 11/12
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